DATA DA

COMPRA

NÚMERO DO

PROCESSO
PRODUTO ADQUIRIDO UNIDADE QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FORNECEDOR CNPJ

05/07/2021 2021003240 ADAPTADOR USB PARA HEADSET UNIDADE 15  R$                        132,00  R$                            1.980,00 ZOX TECNOLOGIA EIRELI 1417593000159

05/07/2021 2021003240 CLIPS REMOVIVEL PARA IDENTIFICADOR (JACARE PARA CRACHA) UNIDADE 200  R$                            0,45  R$                                 90,00 PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP 6338087000198

05/07/2021 2021003240 PROTETOR AURICULAR PARA HEADSET UNIDADE 250  R$                            1,90  R$                               475,00
EVOLUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA

TELECOMUNICACOES LTDA
22694700000166

05/07/2021 2021003240 CANUTILHO PARA HEADSET UNIDADE 1000  R$                            2,90  R$                            2.900,00
EVOLUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA

TELECOMUNICACOES LTDA
22694700000166

30/07/2021 2021003678 SEGURO PREDIAL SERVIÇO -  -  R$                            1.465,35 CHUBB SEGUROS BRASIL S.A. 3502099000118

06/08/2021

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão

através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA, Processo Nº. 29.295.174/75.145.101, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM JULHO DE 2021: